(35) 984063528 (35) 99551270 (35) 84063536 assistenciacassalho@hotmail.com

Bradesco

6140 cc 7153

LUCIO FLAVIO DA CRUZ 287.857.818-00

AUTO SOCORRO CASSALHO LTDA

Mercedes-Benz/accelo
1316

Mercedes-Benz Accelo 1316 6x2 2p
_diesel_e5_

Vermelha

9BM979098GS037981 2016/2016

GEH4B49 1083480020 R$ 224.653,00

Duzentos e vinte e quatro mil e seiscentos e cinquenta e três reais 509311-2

PLATAFORMA HIDRAULICA

R$ 120.000,00

Cento e vinte mil reais

Camanducaia 15 Setembro 2022

Adesão       

R$ 344.653,00 R$ 1.477,74 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 300.000,00 Contratação (Sim)

R$ 200.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Camanducaia 15 Setembro 2022

Adesão      

Camanducaia 15 Setembro 2022

Recibo              

AUTO SOCORRO CASSALHO LTDA 1663180649

16.777.812/0001-88 GEH4B49

R$ 1.477,74 Mil e quatrocentos e setenta e sete reais e setenta e quatro centavos

R$ 1.477,74

Camanducaia 15 Setembro 2022

Checklist         

AUTO SOCORRO CASSALHO LTDA 15/09/2022 1663180649

Mercedes-Benz/accelo 1316 Mercedes-Benz Accelo 1316 6x2 2p
_diesel_e5_

GEH4B49

Termo Rastreador Tracker